
UCHWAŁA NR XXII/122/16
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w statucie Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1310 i poz. 1359 
oraz z 2016 r. poz. 753 i poz. 1583) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XV/110/12 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie nadania Statutu 
Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Drohiczynie (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1724), 
zmieniony uchwałą Nr XVI/115/12 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zmian w 
statucie Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1725), 
uchwałą Nr XIV/81/16 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie zmian w statucie 
Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1408) i uchwałą Nr 
XXI/118/16 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 14 października 2016 r. w sprawie połączenia jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej działających na terenie Gminy Drohiczyn oraz zmiany statutu Miejsko 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale 3. Struktura organizacyjna ośrodka § 28 otrzymuje brzmienie:

„§ 28. Ośrodek prowadzi Świetlicę Środowiskową podległą Kierownikowi Ośrodka.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

mgr inż. Janusz Motylewicz

Id: AF733E37-2D40-4711-8EDB-22CF5901B680. Uchwalony Strona 1




